

ده شهر عمده پادشاهی متحد

(۶)

لیورپول

Liverpool



نشان شهر لیورپول



فهرست مطالب

۵	لیورپول
۶	اشاره
۶	ویژگی های جغرافیائی، طبیعی، سیاسی و اقتصادی
۷	آب و هوا
۷	تاریخچه لیورپول
۸	ریشه نام لیورپول
۹	تاریخ اولیه منطقه
۹	اقتصاد لیورپول
۱۰	مدیریت دولتی، آموزش و بهداشت
۱۰	بانکداری، مالی و بیمه
۱۱	توریسم
۱۲	بیتلز
۱۵	صنعت فیلم
۱۶	اتاق بازرگانی لیورپول
۱۹	مکان های دیدنی
۱۹	بارانداز سلطنتی آلبرت
۲۰	تیت لیورپول
۲۰	موزه دریایی مرسی ساید
۲۱	گالری و موزه ویکتوریا
۲۲	شکوه سه گانه لیورپول
۲۳	تالار سنت جورج
۲۴	گالری هنرواگر
۲۶	کلیسای جامع متروپولیتن لیورپول
۲۶	کلیسای جامع لیورپول
۲۸	موزه لیورپول
۲۹	سالن کراکست

۳۰	موزه ملی راه های آبی
۳۲	پارک برکن هد
۳۳	اسکله سلطنتی آلبرت
۳۳	مراکز آموزش عالی
۳۵	دانشگاه لیورپول
۳۵	دانشگاه جان مورز لیورپول
۳۷	دانشگاه هوپ لیورپول
۴۰	دانشکده پزشکی گرمسیری لیورپول
۴۲	دپارتمان بهداشت عمومی بین المللی
۴۲	گروه زیست شناسی بیماری های گرمسیری
۴۳	گروه علوم بالینی
۴۳	حمل و نقل
۴۳	راه آهن هوایی لیورپول
۴۴	فرودگاه
۴۵	فرودگاه جان لنون لیورپول
۴۵	ورزش
۴۶	

لیورپول

Liverpool



نشان شهر لیورپول

نمای شهر لیورپول



لیورپول، شهری که به‌عنوان «با شکوه‌ترین مکان در بین شهرهای انگلیس» توصیف شده است بر فراز تپه های ماسه سنگی تا ارتفاع حدود ۷۰ متر بالاتر از سطح دریا در اورتون هیل، که مرز جنوبی شهر را نشان می دهد، بنا شده است

لیورپول شهری بندری با قدمتی ۸۰۰ ساله در دهانه رود مرسی در شمال غربی انگلستان در منطقه "مرسی ساید" واقع است. شهری که زمانی از مراکز عمده تجارت برده بود، اما در سال ۲۰۰۸ توانست عنوان پایتخت فرهنگی اروپا را از آن خود کند.

لیورپول، مردمی فوتبال دوست دارد و به شعر و شاعری و ادبیات اهمیت زیادی می‌دهند و بیشترشان اشعار زیادی را از شعرای بزرگ انگلستان یاد دارند. در مراکز تئاتر شهر، هر هفته تئاتری از نمایشنامه‌های شکسپیر برگزار می‌شود. یونیتی تئاتر شهر قدمتی ۳۰۰ ساله دارد و همواره پر از تماشاجی های دلپسته به تئاتر است. یکی دیگر از دلپستگی های آنها برپائی و آتش‌بازی در تمامی این مراسم است. لیورپول به دلایل بسیار از جمله: فرهنگ، معماری، و ارتباطات حمل و نقل مورد توجه ویژه است، با هنر، به ویژه موسیقی ارتباط نزدیک دارد. محبوبیت گروه "راک بیتلز"، که به طور گسترده به عنوان تأثیرگذارترین گروه تمام دوران شهره است این شهر را به یک مقصد توریستی تبدیل کرده است. افزون بر این، لیورپول کانون زندگی بسیاری از نوازندگان و شرکت‌های موسیقی برجسته است، و به سبب تولید بازیگران و هنرپیشه های بی شمار، هنرمندان، ورزشکاران، کم‌دین ها، روزنامه نگاران، رمان نویسان و شاعران شهرتی دیرینه دارد.

اشاره:

پیش از آغاز شناساندن لیورپول باید یادآور شد که لیورپول یک کلان شهر مهم تجاری، دانشگاهی، مرکز مالی، و همچنین یک شهر کلیدی برای کلیساهای کاتولیک و انگلیکن است که هر دو در اینجا اسقف دارند. این شهر همچنین دارای بسیاری از ساختمان های تاریخی زیبا و همچنین باغ ها و پارک های پرشمار، موزه ها و امکانات تفریحی بسیار است. برخی جاذبه های اصلی، از جمله گالری هنر واکر و تالار فیلامونیک از بهترین سالن های کنسرت در اروپا محسوب می شوند. لیورپول همچنین به عنوان میراث جهانی یونسکو شناخته شده است. نامی که شش مکان در مرکز لیورپول از جمله پی یرهد "Pier Head"، رویال آلبرت داک و خیابان ویلیام براون را نیز پوشش می دهد.

ویژگی های جغرافیایی، طبیعی، سیاسی و اقتصادی:

لیورپول از جمله شهرهای بندری انگلستان است که با وسعت ۱۱۱,۸ کیلومتر مربع در شرق دهانه رود مرسی در مرسی ساید، انگلستان قرار دارد. براساس سرشماری سال ۲۰۱۹ جمعیت آن ۴۹۸۰۴۲ نفر برآورد شده است، و دهمین ناحیه بزرگ انگلیس از نظر جمعیت می باشد، در حالی که منطقه شهری آن با ۲,۲۴ میلیون نفر جمعیت، پنجمین منطقه بزرگ جمعیتی بریتانیا، اعلام شده است. لیورپول در سال ۱۲۰۷ دهکده کوچکی بود، که در سال ۱۸۸۰ به یک شهر، و در سال ۱۸۸۹ در زمانی که بازرگانان همراه با محموله های عمومی، حمل و نقل مواد خام مانند زغال سنگ و پنبه و تجارت برده در این شهر به دادوستد اشتغال داشتند. به یک منطقه مستقل از شورای شهرستان لنکشاير تبدیل شد. کانون مرسی ساید در ساحل شرقی دهانه رود مرسی قرار دارد که تنها سه مایل از دریا فاصله دارد. در این نقطه، مرسی تقریباً یک مایل عرض دارد و به داخل حوضه ای به عرض سه مایل باز می شود، و این یکی از دلایلی است که لیورپول،

یکی از بزرگترین بندرهای جهان شناخته میشود که به جزر و مد وابسته نیست، همچنان به عنوان یک بندر اصلی برای کشتیرانی فراتر از اقیانوس اطلس باقی مانده است.

آب و هوا:

لیورپول مانند بیشتر شهرهای بریتانیا، دارای آب و هوایی دریایی و معتدل است. تابستانها هوا در این شهر کمابیش معتدل است، اما زمستانها خنک است. بارندگی در طول سال نسبتاً یکنواخت است.

رکوردهای بارندگی و دما در لیورپول از سال ۱۸۶۷ در بیدستون Bidston که در سال ۲۰۰۲ تعطیل شد نگهداری می شود، اما اداره هواشناسی لیورپول دارای یک ایستگاه هواشناسی فعال در کراسبی می باشد. دما در لیورپول از ۱۷٫۶- درجه سانتی گراد در دسامبر ۲۰۱۰ تا ۳۴٫۵ درجه سانتی گراد در اوت سال ۱۹۹۰ متغیر بوده است، هرچند فرودگاه لیورپول دمای ۳۵٫۰ درجه سانتی گراد را هم ثبت کرده است. بَرُوز گردباد یا ابرهای قیفی در داخل و اطراف منطقه لیورپول بسیار نادر و در صورت وقوع معمولاً ضعیف می باشند. هواشناسی کراسبی روزهای یخبندان را به طور متوسط ۳۲٫۸ در سال ثبت کرده است، رقمی که برای بریتانیا کم است.

در طول زمستان بارش برف به نسبت رایج است، هرچند به ندرت بارش سنگین روی می دهد. در لیورپول برف معمولاً بین نوامبر و مارس می بارد، اما گاهی می تواند زودتر یا دیرتر هم روی دهد. بارندگی، اگرچه کم، اما بسیار رایج است.

تاریخچه لیورپول:

تاریخچه لیورپول را می توان در سال ۱۱۹۰ ردیابی کرد، زمانی که این مکان به نام "Liuerpul" و به احتمال به معنای یک استخریانهربا آب گل آلود شناخته می شد، هرچند ریشه های دیگری هم برای این نام ارائه شده است. این منطقه در سال ۱۲۰۷ براساس منشور سلطنتی توسط پادشاه جان تأسیس شد و تنها از هفت خیابان به شکل حرف H تشکیل شده بود.

لیورپول طی چند سده یک شهرک کوچک باقی ماند تا اینکه تجارت آن با ایرلند و بخش‌های ساحلی انگلستان و ولز، و تجارت با آفریقا و هند غربی که شامل تجارت برده بود، پیشی گرفت.

اولین اسکله تجاری جهان در سال ۱۷۱۵ در این شهر افتتاح شد و توسعه لیورپول برای تبدیل شدن به یک شهر بزرگ در طول دوسده بعد ادامه یافت. در آغاز سده نوزدهم، حجم زیادی از کالاهای تجاری از لیورپول عبور می‌کرد. در سال ۱۸۳۰ راه آهن لیورپول و منچستر افتتاح شد.

جمعیت، به ویژه با ورود مهاجران ایرلندی، به سرعت افزایش یافت. تا سال ۱۸۵۱، یک چهارم جمعیت شهر ایرلندی تبار بودند. با ادامه رشد و توسعه، شهر به عنوان "دومین شهر امپراتوری" و "نیویورک اروپا" شهره شد.

در طول جنگ جهانی دوم، این شهر مرکز برنامه ریزی درنبرد اقیانوس اطلس بود، و پس از لندن، دومین شهری بود که متحمل حمله برق آسای هوایی شد. از اواسط سده بیستم، اسکله‌های لیورپول و صنایع تولیدی سنتی به شدت رو به افول نهادند و با ظهور کانتینرسازی، اسکله‌های شهر از میان برداشته شد، و نرخ بیکاری در لیورپول به یکی از بالاترین نرخ‌ها در بریتانیا رسید. در همان دوره، از اوایل دهه ۱۹۶۰، شهر به دلیل فرهنگ خود در سطح بین‌المللی شهرت یافت، به ویژه به عنوان مرکز صدای "Merseybeat" مرسی بیت که مترادف با بیتلز شد. در سال‌های اخیر، اقتصاد لیورپول بهبود یافته است، تا حدی به دلیل توسعه توریسم و همچنین سرمایه‌گذاری قابل توجه در طرح‌های بازسازی شهر. این شهر در سال ۲۰۰۸ پایتخت فرهنگی اروپا بود.

ریشه نام لیورپول:

در زبان انگلیسی قدیمی liver به معنای ضخیم یا گل

آلود و pol به معنای استخر یا نهر است، که بنا به اشاره اولین بار در حدود سال ۱۱۹۰ به عنوان Liuerpul ثبت شده است.

براساس فرهنگ نام‌های انگلیسی کمبریج، "اشاره اولیه به یک استخر یا نهر جزر و مدی می‌باشد که اکنون پر شده است و دو نهر در آن تخلیه می‌شود. صفت لیورپودیان Liverpoolian به معنای لیورپولی اولین بار در سال ۱۸۳۳ ثبت شد.

تاریخ اولیه منطقه:

در عصر آهن، منطقه اطراف لیورپول امروزی کم جمعیت بود، اگرچه بندری در میولز وجود داشت. تصور می‌شود کالدرستون‌ها بخشی از یک دایره سنگی باستانی هستند و شواهد باستان‌شناسی از مزارع بومی عصر آهن در چندین مکان در ایربی، هالوود و لاتوم وجود دارد. در این منطقه و در نزدیکی آن قبایل بریتونیک، ستانتی Setantii و همچنین کورنوی Cornovii و... سکونت داشتند.

در حدود سال ۷۰ پس از میلاد، با پیشروی رومن‌ها به سمت شمال برای درهم شکستن مقاومت "دروید"ها در انگلیس و پایان دادن به درگیری‌های داخلی بین خانواده حاکم، بریگانس، تحت نفوذ روم قرار گرفت.

در سال ۲۰۰۷، شواهدی از آثار کاشی رومی در اطراف منطقه جزیره تاربوک و سکه و جواهرات رومی در منطقه لیورپول پیدا شده است. پس از عقب نشینی نیروهای رومی، زمین‌های این منطقه توسط بریتانیایی‌های بومی زراعت و کشاورزی می‌شد.

اگرچه خاستگاه شهر قبلاً یک قلعه کوچک ساخته شده در وست دربی بود، اما منشاء شهر لیورپول معمولاً مربوط به ۲۸ اوت ۱۲۰۷ است، زمانی که پادشاه جان منشور ایجاد منطقه جدید، "Liverpool" را منتشر کرد.

اقتصاد لیورپول:

اقتصاد لیورپول طیف وسیعی از فعالیت‌های اقتصادی را که در داخل و اطراف شهر لیورپول، رخ می‌دهد در بر می‌گیرد. لیورپول با بیش از

۱,۳ میلیون نفر جمعیت شهری و جمعیت کلانشهری ۲۲۴۱۰۰۰ نفر، یکی از بزرگترین شهرهای بریتانیا می باشد که در مرکز منطقه اقتصادی مر سی ساید قرار دارد. اقتصاد شمال غرب انگلستان، در سال ۲۰۱۷، در منطقه لیورپول سیتی بالاترین رشد واقعی را در بریتانیا تجربه کرد و ۳,۳ درصد افزایش یافت. اقتصاد لیورپول مانند بسیاری از سایر نقاط بریتانیا تحت سلطه بخش خدمات، دولتی و خصوصی است. در سال ۲۰۰۷، بیش از ۶۰ درصد از کل اشتغال در شهر در بخش های مدیریت دولتی، آموزش، بهداشت، بانکداری، مالی و بیمه بود.

مدیریت دولتی، آموزش و بهداشت:

مدیریت دولتی، آموزش و بهداشت در لیورپول با هم ترکیب شده و بزرگترین بخش اشتغال در اقتصاد لیورپول را که تقریباً ۴۰٪ از کل مشاغل شهر را تشکیل می دهد ایجاد کرده اند. با وجود کاهش اخیر سطح اشتغال در لیورپول، سطح اشتغال در این بخش ها از میانگین سایر شهرهای اصلی انگلیس بالاتر است. لیورپول یکی از مراکز مهم مدیریت دولتی است که دارای دفاتری از چندین بخش دولتی و نهادهای عمومی غیردپارتمانی، علاوه بر سازمان های دولتی محلی را در خود دارد. آژانس هایی مانند اداره گذرنامه، دفتر سوابق جنایی، و درآمد و گمرک اعلیحضرت همگی دارای دفاتری در این شهر می باشند.

بانکداری، مالی و بیمه:

بخش های بانکی، مالی و بیمه یکی از سریع ترین بخش های در حال رشد اقتصاد لیورپول است، که افزایش ۵,۳ درصدی مشاغل را در این مناطق در سال ۲۰۰۶-۷ نشان می دهد. شرکت های بزرگ صنعتی و خدمات بخش خصوصی نیز در لیورپول سرمایه گذاری کرده اند، به ویژه در بخش خدمات مالی با بارکلیز، جی پی مورگان، آلیانس و لسستر، گروه رویال بانک اسکاتلند و بانک ایرلند که سایت های خود را باز کرده یا توسعه داده اند.

در سال های اخیر تعدادی مراکز بزرگ مشاوره حرفه ای در لیورپول افتتاح شده است.

توریسم:

توریسم از عمده عوامل اصلی رشد و توسعه اقتصادی لیورپول است. براساس برآوردهای اعلام شده در سال ۲۰۱۸، کمی بیش از ۳۸ میلیون توریست از لیورپول بازدید کرده اند. درآمد توریسم خارجی لیورپول در سال ۲۰۱۷ بیش از ۳۵۸ میلیون پوند اعلام شده است .

افزایش تعداد توریست های وارد به لیورپول سبب افزایش درخور توجه ارائه خدمات با کیفیت بالا مانند ایجاد هتل ها، رستوران ها و کلوپ ها شده است . مرکز شهر لیورپول در سال ۲۰۰۸، دارای ۳۷ هتل و مهمان خانه های مجزا با در مجموع ۳۴۸۱ اتاق خواب بود، که در سال ۲۰۱۷ این رقم به ۶۷ واحد با ۶۶۰۰ اتاق خواب افزایش یافت چندین هتل دیگر نیز برای افتتاح در دو سال آینده در برنامه است که منجر به افزایش ۱۴ درصد تعداد اتاق های موجود خواهد شد.

لیورپول از معدود شهرهای جهان است که کشتی های کروز می توانند در مرکز شهر پهلو بگیرند، و از سال ۲۰۰۸ تعداد قابل توجهی از کشتی ها از جمله Grand Princess و Queen Elizabeth 2 در ترمینال کشتی های مسافری لیورپول به حرکت درآمدند. از سال ۲۰۱۳، لیورپول عملیات چرخشی از ترمینال کشتی کروز و جذب مسافران کروز از شمال انگلستان و میدلندز را آغاز کرد.

شورای شهر لیورپول در سپتامبر ۲۰۱۷ از طرح های اولیه برای یک ترمینال جدید ۵۰ میلیون پوندی کروز پرده برداری کرد. این مرکز جدید قرار است کمی دورتر از مرسای نسبت به ترمینال خروجی، در پرنس داک ساخته شود. ترمینال جدید می تواند کشتی هایی با حداکثر ۳۶۰۰ مسافر را جا به جا کند و شامل بخش کنترل اختصاصی پاسپورت و همچنین یک کافه خواهد بود. کار نقشه برداری برای ایجاد تأسیسات جدید در ماه مه ۲۰۱۸ آغاز شد و انتظار می رود در پاییز سال با تاریخ تکمیل تخمینی ۲۰۲۰ آغاز شود.

لیورپول و بخش‌های آن دارای تعداد زیادی سواحل شنی هستند که توسط مرسایریل قابل دسترسی هستند. سواحل‌هایی که در ماه‌های تابستان محبوبیت زیادی پیدا می‌کنند.

لیورپول این روزها یک کلان شهر مهم تجاری، یک شهر دانشگاهی، و مرکز مالی است، و همچنین یک شهر کلیدی برای کلیساهای کاتولیک و آنگلیکن که هر دو در آن دارای اسقف می‌باشند.

این شهر دارای ساختمان‌های تاریخی زیبا و همچنین باغ‌ها و پارک‌های متعدد، موزه‌ها و امکانات تفریحی بسیار است. برخی از جاذبه‌های اصلی این شهر از جمله گالری هنر واکر و تالار فیلامونیک می‌باشند. این تالار یکی از بهترین سالن‌های کنسرت در اروپا محسوب می‌شود. افزون بر این لیورپول عنوان میراث جهانی یونسکو شناخته شده است. نامی که بنا به اشاره شش مکان را در مرکز لیورپول از جمله Pier Head، رویال آلبرت داک، و خیابان ویلیام براون پوشش می‌دهد.

این شهر همچنین به عنوان یک مقصد خرید از محبوبیت ویژه برخوردار است، به ویژه یک سایت ۴۲ هکتاری بیرون شهر لیورپول که به خرده‌فروشی‌ها اختصاص دارد. برای آگاهی از اینکه چرا این شهر پر جنب و جوش یکی از بهترین مکان‌های دیدنی در انگلستان است، فهرست برخی جاذبه‌های گردشگری آن به شرح در پی پاسخگو خواهند بود.

بیتلز

لیورپول به عنوان زادگاه "بیتلز" مشهور است. تورهای گوناگون به طرفداران گروه این فرصت را می‌دهد که راه خود را دنبال کنند و در مکان‌های معروفی مانند پنی لین و استربری فیلدز قرار گیرند. تورها معمولاً شامل داستان بیتلز در آلبرت داک و کلاب غار بازسازی شده است که در سال ۱۹۶۱ اولین حضور خود را در آنجا انجام دادند.

فروشگاه بیتلز، و خانه سابق مک کارتنی در خیابان فورتلین جانی که گروه، بسیاری از آهنگ‌های اولیه خود را تمرین کرد، اکنون برای بازدید یادگاری‌ها و

عکس‌های
بیتلزها برای
عموم باز
است.
همچنین
خانه دوران
کودکی جان
لنون در
خیابان
منلوو ۲۵۱،
همراه با



باشگاه قهوه کازبا در درب غربی، مورد توجه طرفداران است. کازبا که در سال ۱۹۵۹ توسط والدین پیت بست، اولین درامر بیتلز، به عنوان مکانی برای گروه‌های محلی آینده افتتاح شد، به محل ثابتی از Fab Four تبدیل شد و تا حد زیادی مانند دوران اوج خود باقی ماند. در سده نوزدهم، لیورپول به بندر اصلی مهاجران انگلیسی و ایرلندی عازم سفر به آمریکای شمالی و محل استقرار خطوط کانارد و وایت استار، و بندر ثبت کشتی‌های اقیانوس پیما تبدیل شد. در سال ۲۰۱۹، لیورپول پنجمین شهر پربازدید بریتانیا بود. این شهر به دلیل فرهنگ، معماری، و ارتباطات حمل و نقل مورد توجه ویژه است. این شهر با هنر، به ویژه موسیقی ارتباط نزدیکی دارد. محبوبیت بیتلز، که به طور گسترده به عنوان تأثیرگذارترین گروه تمام دوران در نظر گرفته می شود، منجر به تبدیل آن به یک مقصد توریستی شد. افزون بر این لیورپول همچنان محل زندگی بسیاری از نوازندگان و شرکت‌های موسیقی برجسته بوده است - این شهر همچنین برای تولید بازیگران و هنرپیشه‌های بی شمار، هنرمندان، ورزشکاران، کم‌دین‌ها، روزنامه نگاران، رمان نویسان و شاعران شهرت دیرینه ای دارد. لیورپول بعداز

لندن دومین گالری هنری، موزه های ملی، ساختمان های فهرست شده و پارک های فهرست شده در بریتانیا را در اختیار دارد. است.

شهر تجاری دریایی سابق لیورپول شامل اسکله هد، آلبرت داک و خیابان ویلیام براون است. این شهر در ورزش، بیشتر به دلیل حضور تیم های لیگ برتر فوتبال لیورپول اف سی و اورتون اف سی شناخته می شود و مسابقات بین این دو رقیب به عنوان دربی مرسی ساید شناخته می شود. مسابقه اسب دوانی سالانه Grand National در پیست اسب دوانی Ain tree برگزار می شود. چندین منطقه از مرکز شهر لیورپول از سال ۲۰۰۴ تا ۲۰۲۱ به عنوان میراث جهانی ثبت شده است، و مجموعه وسیع پارک ها و فضاهای باز شهر به عنوان "مهم ترین در کشور" توسط ثبت پارک های تاریخی و باغ های تاریخی انگلستان توصیف شده است. موقعیت آن به عنوان یک شهر بندری از نظر تاریخی جمعیت متنوعی را از طیف گسترده ای از فرهنگ ها، به ویژه ایرلند، نروژ و ولز به خود جذب کرده است. قدیمی ترین خانه جامعه سیاهپوست در بریتانیا و قدیمی ترین جامعه چینی در اروپا است. بومیان لیورپول (و برخی از ساکنان قدیمی لیورپول) به طور رسمی به عنوان "Liverpudlians" شناخته می شوند، اما اغلب با اشاره به Scouse، یک خورش محلی که توسط ملوانان در شهر محبوب شده است، "Scousers" نامیده می شوند، که همچنین رایج ترین نام برای لهجه و گویش محلی این شهر است که هشتادمین سالگرد خود را در سال ۲۰۰۷ جشن گرفت و در سال ۲۰۰۸ به عنوان پایتخت فرهنگی اروپا نامگذاری شد، که با شهر نروژی استاوانگر مشترک بود.

لیورپول به عنوان «با شکوه ترین مکان در بین هر شهر انگلیسی» توصیف شده است. لیورپول بر فراز تپه های ماسه سنگی تا ارتفاع حدود ۷۰ متر بالاتر از سطح دریا در اورتون هیل، که مرز جنوبی لیورپول را نشان می دهد، بنا شده است. دشت ساحلی لنکاوی غربی خور مرسی لیورپول را از شبه جزیره ویرال جدا می کند. مرزهای لیورپول در شمال با بوتل، کراسبی و ماگول در جنوب سفتون، و کرکبی، هویتون، پرسکات و هالوود در نوسلی در شرق مجاور هستند.

صنعت فیلم

ساختمان ها و نواحی لیورپول فیلم سازان را به خود جذب می کنند، فیلم سازانی که به طور مرتب از لیورپول دیدن می کنند و آن را به دومین شهر پر فیلم برداری در بریتانیا تبدیل کرده اند. در سال ۲۰۱۹، در مجموع طی ۱۷۵۰ روز فیلم برداری تولید ۳۲۴ محصول حدود ۱۷,۹ میلیون پوند به اقتصاد شهر وارد کرد. در ژوئن ۲۰۱۸، استودیو Twickenham اعلام کرد که قصد دارد فضایی به وسعت ۸۰۰۰ متر مربع در ساختمان Littlewoods Pools بگیرد. آنها همچنین از دو صحنه صوتی جدید ۲۰۰۰ متر مربعی استفاده خواهند کرد که قرار است در کنار ساختمان اصلی ساخته شوند. منطقه اصلی خرید لیورپول متشکل از خیابان ها و مراکز خرید متعدد است. در میان خیابان های بزرگ تر خرده فروشی در مرکز شهر لیورپول می توان به خیابان چرچ، خیابان لرد، خیابان بولد و خیابان متیوا اشاره کرد. لیورپول وان به طور کامل در اکتبر ۲۰۰۸ افتتاح شد که باز سازی بخش بزرگی از منطقه کدپستی L1 بود - از این رو نام آن مرکز خرید "وان" است. که بخشی از آن در پارک قدیمی Chavasse ساخته شده است، اما بسیاری از پارک هنوز باقی مانده اند. قبل از افتتاح مجتمع لیورپول وان، مرکز خرید سنت جان بزرگترین مرکز خرید لیورپول بود، هنوز هم بزرگترین مرکز خرید سرپوشیده در شهر باقی مانده است. مرکز خرید Clayton Square نیز در مرکز شهر واقع شده است، مانند Metquarter، یک مرکز خرید مجلل که عمدتاً از فروشگاه های بوتیک تشکیل شده است و در سال ۲۰۰۶ افتتاح شد. مراکز خرید New Strand و New Mersey Shopping Park دو مجتمع خرید بزرگ دیگر لیورپولند. بخش تولید خودروسازی نیز در شهر و در کارخانه Halewood که در آن جگوار X-Type و Land Rover Freelander مونتاژ می شود، انجام می شود. تولید X-Type در سال ۲۰۱۰ متوقف شد، اما رنجرور ایووک جدید این شکاف را با شروع تولید در بهار ۲۰۱۱ پر کرد. بندر لیورپول نوشتار اصلی: بندر لیورپول مالک بندر و فرودگاه لیورپول، هلدینگ پیل، در ۶ مارس ۲۰۰۷ اعلام کرد که برنامه هایی برای توسعه مجدد منطقه اسکله

شمالی شهر با طرحی تحت عنوان لیورپول واترز دارد که ممکن است شاهد ایجاد ۱۷۰۰۰ شغل و سرمایه گذاری ۵,۵ میلیارد پوندی در مجاورت باشد. در یک دوره ۵۰ ساله این با یک طرح خواهر در طرف دیگر رودخانه مرسی به نام Wirral Waters همراه است. [نیازمند منبع] در سال‌های اخیر، بندر لیورپول تا حدودی احیا شده است، با هر دو شرکت ژاپنی NYK و شرکت دانمارکی Maersk Line که دفتر مرکزی خود را در بریتانیا در این شهر قرار داده‌اند. [۲۱][۲۲] این بندر با ساخت Liverpool2، یک پایانه کانتینری پس از پانامکس برای کشتی‌هایی که پهن‌تر از قفل کانال پاناما است، گسترش یافت. این قادر است کشتی‌های حامل ۱۳۵۰۰ کانتینر را در مقایسه با محدودیت قبلی ۳۵۰۰ حمل کند.

اتاق بازرگانی لیورپول



اتاق بازرگانی کنونی لیورپول

ابتدا در سال ۱۸۵۰ توسط گروهی از بازرگانان محلی تأسیس شد تا صدای جامعه تجاری محلی، در مورد مسائل روز و نفوذ و لابی کردن سیاست‌های دولت را فراهم کند.

این اتاق جایگزین اولین اتاق بازرگانی لیورپول شد، که از ۱۷۷۳-۱۷۹۶ وجود داشت و یکی از اولین اتاق‌های بازرگانی جهان، و اولین اتاق بازرگانی در یک بندر اصلی بریتانیا می‌باشد. اتاقی که با وجود تغییرات شگرف در اقتصاد لیورپول، هدف اساسی خود را که تطبیق خدمات و پشتیبانی از مشاغل بود در طول تاریخ حفظ کرده است، اما فعالیت این اتاق در سال ۱۷۹۶ متوقف شد.



در طول ۲۴۷ سال گذشته کسب و کار در این شهر تکامل یافت و اکنون مشاغل فردی با اطلاعات، آموزش و مشاوره مورد حمایت است. فرصت‌های کاری از طریق

جلسه های بین گروه های کسب و کار ارائه ، و جامعه تجاری را به اقتصاد گسترده تر پیوند می دهد.

- در سال ۱۸۵۰ اتاق بازرگانی "مدرن" لیورپول توسط گروهی از بازرگانان محلی به رهبری لئون لوی تشکیل شد. ۳۴۵ پایه گذار موافقت کردند «با یک دیگر ملاقات و به منظور پیگیری وظایف اتاق و محافظت از تجارت و بازرگانی لیورپول اقدام کنند». در نتیجه اتاق بازرگانی و صنعت لیورپول به طور رسمی به عنوان یک شرکت با مسئولیت محدود ثبت شد.

- در سال ۱۹۰۱ اتاق بازرگانی لیورپول به انجمن اتاق های بازرگانی بریتانیا ملحق شد.

- در سال های ۱۹۱۴-۱۹۱۸ همزمان با جنگ جهانی اول اتاق بازرگانی یک کمپین جذب نیرو به نام طرح اتاق بازرگانی انجام داد که به طور مستقیم به سیستم فراخوان ملی منجر شد.

- در سال ۱۹۳۶ اتاق از ساختمان های صرافی به خیابان اولد هال نقل مکان کرد.
- در سال های ۱۹۳۹ - ۱۹۴۵ - جنگ جهانی دوم. اتاق با اقدامات احتیاطی حمله هوایی، دفاع ملی، تست های خاموشی و خدمت اجباری درگیر بود. همچنین به مشکلات فزاینده حفظ تجارت و بازرگانی در شهری به شدت بمباران شده مانند لیورپول پرداخت.

- در سال ۱۹۵۰ - صدمین سالگرد اتاق با پذیرایی در تالار شهر لیورپول و یک مراسم در کلیسای جامع لیورپول جشن گرفته شد.

در سال های ۱۹۶۶-۱۹۶۷ اولین ماموریت تجارت خارجی اتاق، ماموریت های منظم به خاورمیانه و سپس شرق آفریقای مرکزی انجام شد که منجر به کسب و کارهای صادراتی قابل توجهی برای شرکت کنندگان گردید.

- در سال ۱۹۷۴، نام خود را به اتاق بازرگانی مرسی ساید تغییر داد.

- در سال ۱۹۸۶ Trident Training Ltd برای ارائه دوره های آموزشی معتبر به شرکت های محلی و ارائه خدمات کارآموزی به جوانان و کارفرمایان تاسیس شد.
- در سال ۱۹۹۲ اتاق به عنوان اصلی خود یعنی اتاق بازرگانی لیورپول بازگشت. این به رسمیت شناختن شهرت بین المللی لیورپول و اهمیت «مرسی ساید» عمدتاً در بریتانیا روی داد.
- در سال ۱۹۹۷ اتاق لیورپول به شبکه اتاق های بازرگانی تایید شده، اتاق های بازرگانی بریتانیا انتخاب شد.
- در سال ۱۹۹۹ اتاق نقشی کلیدی در خواهرخواندگی مدنی با شهرهای شانگهای و لیورپول ایفاء کرد.
- در سال های ۲۰۰۷-۲۰۰۸ اتاق در جشن تولد ۸۰۰ سالگی شهرو جشن های پایتخت فرهنگی، از جمله میزبانی کنفرانس سالانه اتاق های بازرگانی بریتانیا در سالن تازه افتتاح شده Convention Center & Arena لیورپول نقش کاملی ایفا کرد.
- در سال ۲۰۱۰ اتاق لیورپول وضعیت قانونی خود را تغییر داد تا با بیانیه مأموریت اختصاصی برای ارائه توسعه، رشد و پایداری اقتصادی برای اعضای اتاق و جامعه تجاری در لیورپول و در سراسر منطقه شهر لیورپول، به یک شرکت برای حفظ منافع جامعه تبدیل شود.
- در سال ۲۰۱۳ - اتاق اتاق بازرگانی سفتون منحل شده را تصاحب کرد و به یک اتاق ترکیبی با نمایندگی از مناطق لیورپول و سفتون تبدیل شد.
- در سال ۲۰۱۷ - اتاق مجدداً موقعیت خود را به عنوان صدای تجارت لیورپول متمرکز کرد و دیگر ارائه دهنده دوره های کارآموزی نشد و توجه را به سمت ارائه خدمات تجارت بین المللی، و عضویت معطوف کرد.
- در سال های ۲۰۲۰-۲۱ - اتاق پشتیبانی خط مقدم را از مشاغل در همه گیری کووید-۱۹ ارائه داد.

- در سال ۲۰۲۱ - پس از ۸۶ سال، اتاق لیورپول وضعیت خود را تغییر داد.

مکان‌های دیدنی:

لیورپول بیش از ۲۵۰۰ بنا و ساختمان قدیمی با معماری باستانی دارد. آب‌نمای شهر در فهرست مکان‌های باستانی یونسکو قرار گرفته‌است. موزه داک مملو از اشیای باستانی می‌باشد و این به استثنای ۲۵۰ اثر تاریخی است.

مکان‌های عبادتی تاریخی ای همچون **کلیسای سنت نیکلاس** برای ارتدکس‌ها و **کلیسای گوستاو آدولف** برای کاتولیک‌ها نیز در این شهر وجود دارد، که در پی به آنها اشاره خواهد شد.

بارانداز سلطنتی آلبرت: Royal Albert Dock

بارانداز سلطنتی آلبرت که به طرز عالی بازسازی شده است اولین تأسیسات از این دست در بریتانیا می‌باشد که فقط با استفاده از آجر و آهن ساخته شده است.



آلبرت داک یکی از بزرگترین مکان‌های جذب توریست در لیورپول است. در قلب بارانداز یک بلوک پنج طبقه از ساختمان‌های چشمگیر اقرار دارد که حوض بندر را احاطه کرده‌اند که زمانی پنبه، تنباکو و شکر در آن تخلیه می‌شد. این سازه‌های ویکتوریایی عظیم در اطراف یک پیاده‌روی طاق‌دار ساخته شده‌اند.

تیت لیورپول: Tate Liverpool

تیت لیورپول (عکس اصلاح شده است) یک شعبه از گالری تیت لیورپولاست که در بارانداز آلبرت تأسیس شده است.



گالری لندن تیت در پایان قرن نوزدهم با میراثی از سر هنری تیت تأسیس شد - فضایی که شکر خام قبل از تصفیه شدن در آنجا ذخیره می شد.

طبقه همکف «تیت شمال» دارای سالن‌ها و گالری‌هایی است که به هنر معاصر و همچنین آثاری به امانت از گالری لندن اختصاص داده شده است.

موزه دریایی مرسی ساید:

موزه دریانوردی در لیورپول میزبان نمایشگاه‌های شگفت‌انگیز پرشماری درباره هزاران مهاجری است که بین سال‌های ۱۸۳۰ تا ۱۹۳۰ بریتانیا را از طریق مرسی به مقصد آمریکای شمالی ترک کردند. این موزه همچنین دارای مجموعه‌ای چشمگیر از مصنوعات مرتبط با دریانوردی



در لیورپول است که در زمان به عقب کشیده شده‌اند. تا آنجا که در قرن سیزدهم به عنوان بندر ماهیگیری تأسیس شد.

این تاریخ غنی، با کشتی های مدل، کارگاه ها و کشتی های تاریخی نشان داده شده است. نمایشگاه های مربوط به داستان های تایتانیک و لوزیتانیا، دو تا از معروف ترین و غم انگیز ترین کشتی های مسافری تاریخ (هر کدام پیوندهای قوی با لیورپول داشتند) به همان اندازه جذاب هستند. از دیگر کارهای پرطرفدار می توان به بازدید از U-boat Story که زندگی روی یک زیردریایی در زمان جنگ را به تصویر می کشد، و موزه چشمگیر Western Approaches، با اتاق های نقشه اصلی و نمایش های مربوط به نیروی دریایی سلطنتی در جنگ جهانی دوم، اشاره کرد.

گالری و موزه ویکتوریا: Gallery & Museum of Victoria

گالری و موزه ویکتوریا در یک ساختمان دیدنی

با آجر قرمز در دانشگاه لیورپول - در محلی که به عنوان (M&V) شناخته می شود واقع شده است، و مجموعه های بزرگی از مجسمه ها و سرامیک ها را همراه



با مجموعه بی چشمگیر از نقاشی های افرادی مانند لو سیان فروید و جی ام دبلیو ترنر را در خود جای داده است. این مرکز همچنین دارای برنامه یی از سخنرانی ها و کارگاه های آموزشی و همچنین یک کافه و فروشگاه است.

شکوه سه گانه لیورپول:

ساختمان سلطنتی لیورپول، ساختمان کانارد و ساختمان بندر لیورپول در اسکله هد، تاریخچه لیورپول به این معنی است که تنوع قابل توجهی از سبک های معماری در داخل شهر وجود دارد که از ساختمان های تودورسده شانزدهم گرفته تا معماری مدرن معاصر را شامل می شود. بیشتر ساختمان های شهر مربوط به اواخر سده هجدهم به بعد است، دوره ای که طی آن شهر به یکی از قدرت های برتر در امپراتوری بریتانیا تبدیل شد.

بیش از ۲۵۰۰ ساختمان فهرست شده در لیورپول وجود دارد که از این تعداد ۲۷ ساختمان در فهرست درجه یک و ۸۵ ساختمان درجه دو فهرست شده اند. این شهر همچنین دارای تعداد بیشتری مجسمه های عمومی نسبت به هر مکان دیگری در بریتانیا به غیر از وست مینسترو ساختمان های جورجیانی شهر باث است. این غنای معماری سبب شده است که لیورپول را به عنوان بهترین شهر ویکتوریایی انگلستان توصیف کنند. ارزش معماری و طراحی لیورپول در سال ۲۰۰۴ شناسایی شد، زمانی که چندین منطقه در سراسر شهر به عنوان میراث جهانی یونسکو اعلام شد. این مکان ها که به عنوان شهر تجاری دریایی لیورپول شناخته می شوند، به منظور به رسمیت شناختن نقش شهر در توسعه تجارت بین المللی و فناوری اسکله اضافه شدند. باوجود این، این وضعیت بر اساس تصمیم یونسکو در ژوئیه ۲۰۲۱ لغو شد،

ساختمان بندر لیورپول، ساختمان کانارد (به نام ساموئل کانارد کانادایی، مالک اولین خط کشتیرانی از لیورپول-هالیفاکس-بوستون) و ساختمان رویال لیورپول (که بازدید از آن برای عموم آزاد نیست). همچنین این مکان جایی است که بنای یادبود تایتانیک را به یاد "قهرمان های موتورخانه" کشتی لوکسی که در سال ۱۹۱۲ غرق شد، می توان یافت. همچنین بنای یادبود ملکه ویکتوریا در اینجا قرار دارد. مجسمه بیتلز؛ و تالار شهر جورجیا که در سال ۱۷۵۴ ساخته شد با گنبد مسی دوست داشتنی اش که توسط مجسمه مینروا تاج گذاری شده است.

تالار سنت جورج: St. Georg Gallery

تالار سنت جورج خیابان براون با ستون ها و مجسمه های کورنتی مزین شده است. سالن بزرگ آن با تزئینات مجلل که یکی از بزرگترین ارگ های جهان را در خود جای داده است، و اغلب برای کنسرت استفاده می شود.



در پشت ساختمان، باغ های باشکوه نمای تالار سنت جورج در سنت جان مجسمه های لیورپودیایی های برجسته را به نمایش می گذارد.

ساختمان پلی تکنیک نزدیک، بخشی از یک گروه باشکوه از ساختمان های یونانی نو است که شامل کتابخانه ویلیام براون، اتاق های مطالعه و کتابخانه هورنبی است.

همچنین اتاق های چشمگیر Bluecoat Chambers است که به عنوان یک مدرسه خیریه در سال ۱۷۱۷ ساخته شده و قدیمی ترین ساختمان مرکز شهر است

این برج رصدی که به آن فانوس دریایی سنت جان نیز می گویند، منظره های فوق العاده ای از شهر را ارائه می دهد.

گالری هنر واکر: Walker Art Gallery

گالری هنر واکر یک گالری هنری در لیورپول است که یکی از بزرگترین مجموعه‌های هنری انگلستان را در خارج از لندن در خود جای داده است. این بخشی از گروه موزه‌های ملی لیورپول است.



نمای گالری هنر واکر

مجموعه گالری هنر واکر به سال ۱۸۱۹ باز می‌گردد، زمانی که مؤسسه سلطنتی لیورپول ۳۷ نقاشی از مجموعه ویلیام روسکو را به دست آورد، ویلیام روسکو مجبور شد مجموعه خود را به دنبال شکست کسب و کار بانکی خود بفروشد، هرچند که توسط دوستان و همکارانش از هم پاشیده نشد.

در سال ۱۸۴۳، مجموعه مؤسسه سلطنتی در یک گالری هدفمند در کنار ساختمان اصلی مؤسسه به نمایش گذاشته شد. در سال ۱۸۵۰، مذاکرات جمعی شهروندان برای تصاحب مجموعه مؤسسه، برای نمایش در یک گالری هنری، کتابخانه و موزه پیشنهادی، به نتیجه رسید.

این مجموعه در دهه‌های بعد رشد کرد: در سال ۱۸۵۱ شورای شهر لیورپول مجموعه پروانه آکادمی لیورپول را خرید و آثار بیشتری از انجمن هنرهای زیبای

لیورپول که در سال ۱۸۵۸ تأسیس شده بود را به دست آورد. رقابت بین آکادمی و جامعه در نهایت منجر به فروپاشی هر دو شد.

کتابخانه و موزه ویلیام براون در سال ۱۸۶۰، به نام یک تاجر لیورپولی که سخاوتمند شورای شهر را قادر ساخت در سال ۱۸۵۲ بر اساس قانون م‌صوب پارلمان که اجازه تأسیس یک کتابخانه عمومی، موزه و گالری هنری را می‌داد، عمل کند افتتاح شد.

در سال ۱۸۷۱ این شورا اولین بار برگزاری نمایشگاه پاییز لیورپول را در کتابخانه و موزه جدید سازماندهی کرد.

موفقیت این نمایشگاه کمیته کتابخانه، موزه و گالری هنر را قادر ساخت تا آثاری را برای مجموعه دائمی شورا خریداری کند و حدود ۱۵۰ اثر را بین سال‌های ۱۸۷۱ و ۱۹۱۰ خریداری کرد.

گالری هنر واکر که توسط معماران محلی کورنلیوس شرلوک و اچ ویل طراحی شده بود، در ۶ سپتامبر ۱۸۷۷ توسط ادوارد هنری استنلی، پانزدهمین "ارل دربی" افتتاح شد. نام آن برگرفته از نیکوکار موسس آن، سر اندرو بارکلی واکر (۱۸۲۴-۱۸۹۳)، شهردار سابق لیورپول و آجوساز ثروتمندی است که در ایرشایر متولد شد و تجارت خانوادگی را به انگلستان گسترش داد و برای زندگی به‌آنجا مکان کرد.

در سال ۱۸۹۳، موسسه سلطنتی لیورپول مجموعه خود را به صورت امانت بلندمدت در اختیار گالری قرار داد و در سال ۱۹۴۸ مجموعه ویلیام روسکو و سایر آثار را ارائه کرد. این اقدام در طول بازسازی پس از جنگ جهانی دوم رخ داد، زمانی که گالری بسته شد، و در سال ۱۹۵۱ بازگشایی شد. در طول جنگ جهانی دوم، گالری توسط وزارت غذا تصرف شد و مجموعه برای ایمنی پراکنده شد.

در سال ۱۹۸۶، این گالری به عنوان بخشی از موزه‌ها و گالری‌های ملی در مرسی ساید، به جایگاه ملی دست یافت.

کلیسای جامع متروپولیتن لیورپول: Liverpool Metropolitan Cathedral

کلیسای جامع متروپولیتن لیورپول نشان دهنده نسبت بالای لیورپور دریایی‌های ایرلندی الاصل ساکن در این شهر است. در طول مهاجرت ایرلندی‌ها در سده‌های ۱۹ و ۲۰، لیورپول بندر اصلی کشتی رانی برای ایالات متحده بود و در نهایت بسیاری از مهاجران در این شهر ساکن شدند.



ساخت و ساز در سال ۱۹۲۸ آغاز شد، اگرچه در واقع تا سال ۱۹۶۷ تکمیل نشد. در اطراف برج استوانه‌ای آن یک "چادر" بزرگ قرار دارد. با قطر دوپست فوت، به شدت به یک طبل قیفی شکل که ۲۷۰ فوت ارتفاع دارد بالا می‌رود و کل ساختار را شبیه فانوس بزرگی ارائه می‌دهد که بر فراز شهر بلند شده است.

کلیسای جامع لیورپول: Liverpool cathedral

کلیسای جامع لیورپول کلیسای جامع اسقف انگلیکن لیورپول است که بر فراز کوه سنت جیمز در لیورپول ساخته شده است و مقر اسقف لیورپول است. ممکن است از آن به عنوان کلیسای جامع مسیح در لیورپول (همانطور که در سند تقدیس ثبت شده است) یا کلیسای جامع مسیح لیورپول یاد شود که «به ویژه به یاد باشکوه‌ترین رستاخیز» «او» به مسیح تقدیم

شده است کلیسای جامع لیورپول بزرگترین کلیسای جامع و ساختمان مذهبی در بریتانیا، و هشتمین کلیسای بزرگ جهان است.



کلیسای جامع بر اساس طرحی توسط Giles Gilbert Scott بین سالهای ۱۹۰۴ و ۱۹۷۸ ساخته شده است. طول کلی ساختمان، از جمله کلیسای کوچک لیدی (تخصیص به باکره مقدس)، ۲۰۷ یارد (۱۸۹ متر) است. از نظر حجم کلی، کلیسای جامع لیورپول به عنوان پنجمین کلیسای جامع بزرگ در جهان است و کلیسای جامع سنت جان الهی در شهر نیویورک به عنوان بزرگترین ساختمان کلیسای انگلیکن رقابت می کند.

این کلیسا با ارتفاع ۳۳۱ فوت (۱۰۱ متر) یکی از بلندترین کلیساهای بدون مناره جهان و چهارمین سازه بلند در شهر لیورپول است. این کلیسای جامع در فهرست میراث ملی انگلستان به عنوان یک ساختمان ثبت شده درجه یک ثبت شده است.

کلیسای جامع انگلیکن یکی از دو کلیسای جامع این شهر است. کلیسای جامع متروپولیتن کاتولیک رومی لیورپول تقریباً در نیم مایلی شمال واقع شده است. کلیساها توسط Hope Street که نام خود را از ویلیام هوپ، تاجر محلی که خانه اش در محلی که اکنون توسط تالار فیلارمونیک اشغال شده است، قرار داشت و مدت ها قبل از ساخت هر یک از کلیساها نامگذاری شده بود.

کلیسای تثلیث مقدس لیورپول: Liverpool St. Trinity

کلیسای زیبای محلی آنگلیکن تثلیث

مقدس در چرچ رود، مرسی ساید، لیورپول واقع است. کلیسای انگلیسی و فعال در اسقف نشین لیورپول و ثبت در فهرست میراث ملی انگلستان. این کلیسا را جان بنجم به عنوان "بهترین کلیسای جورجیانی لیورپول" توصیف کرده است.



تثلیث مقدس در سال ۱۷۹۴ به عنوان یک کلیسای کوچک توسط جان هوپ طراحی و ساخته شد. در ۵ اوت ۱۷۹۴ کشیش ویلیام کلیور، اسقف چستر آن را تقدیس کرد.

در سال ۱۹۱۱ کلیسا مجدداً به نظم کشیده شد و قسمت شرقی آن بازسازی شد. گالری های شمالی و جنوبی برداشته شد و فضایی مناسب برای غسل تعمید در پایه برج ایجاد شد.

در دهه ۱۹۵۰ مشخص شد که برج ناپایدار است و قسمت های بالایی آن شامل گنبد های روی هم برداشته شد.

در سال ۱۹۶۱، و دوباره در سال ۱۹۷۱، کلیسا به دنبال آتش سوزی های جدی بازسازی شد. معماری خارجی این کلیسا از سنگ و با سقفی از تخته سنگ ساخته شده است. سبک بدنه کلیسا، جورجیانی و انتهای شرقی آن نئوکلاسیک

است. نقشه آن شامل یک شبستان یک برج غربی شامل محل غسل تعمید است. این برج دارای یک پنجره غربی (که قبلا در بوده) است و بالای آن پنجره مدور و تابلوهای تزئین شده قرار دارد. در امتداد طرفین کلیسا پنجره‌هایی در دو طبقه وجود دارد که قسمت‌های پایینی دارای سرهای تکه‌ای و بزرگ‌تر و قسمت بالایی دارای سرهای گرد است.

موزه لیورپول: Liverpool Museum

موزه لیورپول که در سال ۲۰۱۱ افتتاح شد، جغرافیا، تاریخ و فرهنگ منحصر به فرد شهر، بندر و مردم آن را ارائه و جشن می‌گیرد. موزه لیورپول، با ارائه داستان لیورپول و مردم آن اهمیت جهانی این شهر را بازگو می‌کند.



این موزه در سال ۲۰۱۱ به عنوان جدیدترین موزه گروه موزه‌های ملی لیورپول افتتاح و جایگزین موزه سابق زندگی در لیورپول شد و در ۱۹ ژوئن ۲۰۱۱ همان سال به روی عموم باز شد. اما در ژانویه ۲۰۱۷، به مدت دو ماه برای کارهای ضروری تعطیل شد. در طبقه همکف، تحولات شهری و تکنولوژیکی شهر، اعم از محلی و ملی، از جمله انقلاب صنعتی و تغییرات امپراتوری بریتانیا، و اینکه چگونه این تغییرات بر توسعه اقتصادی شهر تأثیر گذاشته به نمایش درآمده

است. طبقه بالا به هویت خاص و قوی لیورپول از طریق بررسی تاریخ اجتماعی شهر، از سکونت در این منطقه از دوران نوسنگی تا امروز، مهاجرت، و جامعه ها و فرهنگ‌های گوناگون که به تنوع شهر کمک می‌کنند، می‌پردازد. موزه همچنین دارای مواردی مانند: لیورپول کوچک، گالری برای کودکان زیر شش سال. کارآگاهان تاریخ، مرکز منابع تعامل باستان شناسی/تاریخی و یک سالن تئاتر و ۱۸۰ صندلی برای اجراهای همه چیز از سال ۱۸۵۱ آغاز شد، زمانی که سیزدهمین ارل دربی مجموعه عظیم تاریخ طبیعی خود را به شهر لیورپول اهدا کرد. این آغاز چیزی بود که روزی به موزه جهانی تبدیل شد.

با گذشت ۱۶۰ سال و ایجاد ۶ موزه و گالری دیگر، لیورپول اکنون دارای یکی از بزرگترین مجموعه موزه ها و گالری ها در بریتانیا می باشد.

در سال ۱۹۸۶ تصمیم بر این شد که موزه‌های شهر آثار هنری و اشیایی با چنان اهمیت تاریخی و علمی را جمع‌آوری کنند که برای حفاظت از آنها باید مالکیت آن را به ملت واگذار کرد. از اینجا موزه ملی لیورپول متولد شد.

مجموعه‌ها شامل لباس‌های دوره و هنرهای تزئینی، و همچنین اشیایی که تاریخ اجتماعی و شهری شهر را نشان می‌دهند، همراه با شهادت‌های شفاهی، مطالب باستان‌شناسی، و عکس‌ها می باشد. این موزه همچنین خانه موتور بخار معروف Lion است که در سال ۱۸۳۸ ساخته شد.

سالن کراکست: Croxteth Hall

خانه اصلی در حدود سال ۱۵۷۵ ساخته شد و در چند مرحله به سبک های تودور، جورجیانی و کوئین آن گسترش یافت. جبهه اصلی و نمای غربی، در سال ۱۷۰۲ ساخته شد. در این دوره، یک نانوائی و یک کارخانه آبجوسازی ساخته شد، اما در دوران ویکتوریا اینها تخریب شدند. در سال ۱۸۷۴ یک بال برای اقامت بازدیدکنندگان به سالن اضافه شد.

ملکه ویکتوریا، شاهزاده آلبرت و فرزندانشان در ۹ اکتبر ۱۸۵۱ پیش از بازدید از لیورپول، روز بعد از ورود و بارندگی سیل آسا در تالار کراکست اقامت

دا شدند. با وجود این، بازدید با ۷۰۰ نفر از اعضای نجیب زاده محلی به خوبی در محوطه سالن شروع و پذیرایی شدند.



تالار و ساختمان‌های جانبی آن، مانند ۳ ساختمان خارجی، یک ساختمان فهرست‌شده درجه دو هستند. ۱۵ ساختمان دیگر در این املاک درجه دو هستند. خانواده مولینکس از سده شانزدهم تا سال ۱۹۷۲، زمانی که آخرین ارل درگذشت، در حال زندگی می‌کردند. بیوه آمریکایی او ژوزفین، کنس سفتون (۱۹۰۳-۱۹۸۰) - که زمانی دوست صمیمی دوشس ویندزور بود و به خاطر موهای قهوه ای فراوانش به "فاکسی" ملقب بود - مدتی را در کراکست گذراند. او آخرین عضو خانواده مولینکس بود که در اینجا اقامت داشت.

هنگامی که آخرین ارل در سال ۱۹۷۲ درگذشت، جستجوی جهانی برای وارث این عنوان انجام شد اما موفقیت آمیز نبود. بسیاری از املاک اصلی از آن زمان برای توسعه فروخته شد، اما تقریباً ۵۰۰ هکتار (۲,۰ کیلومتر مربع) به عنوان یک پارک روستایی باقی مانده است و برای استفاده عموم باز است، و شامل امکانات مختلف بازی برای کودکان می‌باشد. این ملک همچنین شامل یک تالار تاریخی است که با هزینه‌های ناچیز ایجاد شده است به روی عموم باز است، و همچنین به عنوان یک باغ ویکتوریایی نگهداری شده و به صورت یک مزرعه روستایی مورد استفاده است.

این باغ محصور شده باقی مانده یکی از قدیمی‌ترین مجموعه‌های باغبانی در بریتانیا است که توسط ویلیام روسکو در سال ۱۸۰۲ تأسیس شد. ارکیده‌ها و

مجموعه ملی Codiaem وجود دارد. پلازگونیموم ها و مجموعه ملی سولنوستمون (کولئوس) و همچنین مجموعه ای غنی از بروملیادها. لیورپول زمانی به خاطر ارکیده هایش در جهان شهرت داشت، زیرا این مجموعه عمدتاً از گونه های جمع آوری شده وحشی به جای هیبریده های معمولی باغ تشکیل شده است.

در مارس ۲۰۱۳، اعلام شد که یک برنامه ۴۰۰۰۰۰ پوندی برای بازسازی بال آسیب دیده در نظر گرفته شده است. در سال ۲۰۱۷ ۲۰۱۷ ملکه آن در شورای شهر لیورپول اعلام کرد که آنها به دنبال پیشنهادهایی از سوی توسعه دهندگان برای مدیریت سالن و پارک با تسهیلات با هزینه بیش از ۱ میلیون پوند در سال برای اجرا هستند.

تا ژانویه ۲۰۱۸، دو پیشنهاد برای اجرای تالار و پارک ارائه شده بود که یکی از آنها قصد داشت از این تسهیلات به عنوان هتل مجلل، اسپا و محل برگزاری عروسی استفاده کند. در مارس ۲۰۱۸، شورا برنامه های خود را برای راه اندازی این مرکز با هدف تبدیل آن به یک جاذبه توریستی، میزبانی کنسرت ها، نمایشگاه ها و بازارها اعلام کرد.

موزه ملی راه های آبی: National Museum of Liverpool waterway

موزه ملی راه های آبی لیورپول در سواحل

Mersey و کانال کشتی منچستر در بندر Ellesmere، واقع شده است. موزه ملی آبراه شامل نمایشگاه های سرپوشیده زیاد، سفرهای قایق، بناهای تاریخی دوران ویکتوریا و البته کانال با قفل های شگفت انگیز فراوان است.



اسکله‌های بندر المر که توسط توماس تلفورد به سرپرستی ویلیام جسوپ طراحی شده‌اند، تا اواخر دهه ۱۹۵۰ هنوز مورد استفاده قرار می‌گیرد.

پارک برکن هد: Birkenhead Park

پارک برکن هد در سمت غربی مرسی قرار دارد و با تونل‌ها و خدمات عالی مرسی فری به لیورپول متصل می‌شود. در نزدیکی تونل، ویرانه‌های صومعه بندیکتین متعلق به سده دوازدهم، یک سرا، سرداب، و سفره‌خانه قرار دارد. پارک برکنهد، اولین پارک با بودجه عمومی در بریتانیا، در سال ۱۸۴۷ افتتاح شد و دارای سه ورودی با معماری گوتیک، ایتالیایی، و نورمن، و همچنین دو دریاچه و یک پل مزین است.



نمای پارک برکن هد

همچنین گالری و موزه هنری ویلیامسون با مجموعه‌ای درجه یک از تصاویر و ظروف چینی همراه با مطالبی در مورد تاریخ شهر مورد توجه است.

اسکله سلطنتی آلبرت: Royal Albert Dock

رویال آلبرت داک مجموعه‌ای از ساختمان‌ها و انبارهای اسکله در لیورپول، و یکی از بزرگترین مکان‌های جذب توریست در لیورپول است. این بنا که توسط جسی هارتلی و فیلیپ هاردویک طراحی شده است، در سال ۱۸۴۶ افتتاح شد و اولین سازه در بریتانیا بود که از چدن، آجر و سنگ، بدون چوب ساخته شد. در نتیجه، این اولین سیستم انبار غیر قابل احتراق

در جهان بود. تا سال ۲۰۱۸ که منشور سلطنتی به آن داده شد و افتخار "رویال" به نام آن اضافه شد، به سادگی به نام بارانداز آلبرت شناخته می شد.



نمای اسکله سلطنتی آلبرت

دو سال پس از افتتاح آن برای اولین بار جرثقیل هیدرولیک جهان اصلاح شد. به دلیل طراحی باز و در عین حال ایمن، اسکله به فرو شگاهی محبوب برای محموله های با ارزش مانند: پنبه، چای، ابریشم، تنباکو، عاج و شکر تبدیل شد. با این حال، با وجود طراحی پیشرفته آن، توسعه سریع فناوری حمل و نقل به این معنی بود که در ۵۰ سال در پی، اسکله های بزرگتر و بازتر مورد نیاز خواهد بود، اگرچه بارانداز آلبرت یک فروشگاه ارزشمند برای بار باقی ماند.

در طول جنگ جهانی دوم، اسکله به عنوان پایگاهی برای قایق های ناوگان اقیانوس اطلس بریتانیا مورد درخواست قرار گرفت. این مجموعه در جریان حملات هوایی به لیورپول، به ویژه در جریان حمله رعد اسد در ماه مه ۱۹۴۱، آسیب دید. پس از جنگ، مشکلات مالی مالکان و کاهش کلی اسکله در شهر باعث شد که آینده بارانداز آلبرت نامشخص باشد. استفاده مجدد از در سال ۱۹۷۲ اسکله سرانجام بسته شد.

با توجه به اینکه نزدیک به ده سال اسکله متروک بود، بازسازی اسکله در سال ۱۹۸۱، زمانی که شرکت توسعه مرسی ساید راه اندازی شد، بارانداز آلبرت به طور رسمی در سال ۱۹۸۴ بازگشایی شد.

امروزه اسکله رویال آلبرت یک جاذبه توریستی عمده و پربازدیدترین جاذبه چند منظوره در بریتانیا، خارج از لندن است مجتمع لنگرگاه و انبارها همچنین

بزرگترین مجموعه واحد از ساختمانهای فهرست شده درجه یک را در هر نقطه از بریتانیا تشکیل می دهند

مراکز آموزش عالی : High Education Center

لیورپول افزون بر مراکز فنی تخصصی و آموزش زبان پرشمار به عنوان شهری بندری / دانشگاهی دارای دانشگاه‌های معتبری از جمله : دانشگاه لیورپول ، دانشگاه جان مورز لیورپول، سنت ادوارد، دانشگاه هوپ لیورپول و دانشکده پزشکی کرمسیری همه ساله پذیرای تعداد بیشماری دانشجو از انگلیس و سایر کشورهای می باشد.

برای آگاهی علاقه مندان در پی به کوتاه سخن به معرفی دانشگاه های مورد اشاره خواهیم پرداخت.

دانشگاه لیورپول : University of Liverpool

دانشگاه لیورپول، دانشگاهی دولتی / پژوهشی، واقع در شهر



UNIVERSITY OF
LIVERPOOL

لیورپول است. این دانشگاه یکی از موسسان گروه راسل است که مشارکتی از هشت دانشگاه متمرکز در شمال انگلستان می باشد.



نمای دانشگاه لیورپول

بیشتر فعالیت‌های این دانشگاه در یک پردیس شهری، به فاصله تنها پنج دقیقه پیاده روی از مرکز شهر لیورپول انجام می‌پذیرد.

دانشگاه لیورپول با میراثی غنی که به سال ۱۸۸۱ بازمی‌گردد، دانشگاه اصلی "آجر قرمز" و ۲۴ مؤسسه برتر تحقیقاتی در بریتانیا می‌باشد که، با ۹ برنده جایزه نوبل مرتبط است. دانشگاه لیورپول دانشگاهی جهانی با مشارکت‌های پیشگام در سراسر جهان است.

دانشگاه لیورپول در قلب شهر لیورپول واقع شده است، و فراهم ساز تجربه‌ی شگفت‌انگیز، متحول‌کننده و دانشجویی در جامعه بین‌المللی می‌باشد. برتری این دانشگاه در آموزش، یادگیری، پژوهش، و امکانات درجه یک، این دانشگاه را در فهرست ۲۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار داده است.

با توجه به اینکه بیش از ۷۵ درصد فارغ‌التحصیلان این دانشگاه به رتبه اول یا دوم دست می‌یابند، جای تعجب نیست که یکی از ۲۵ دانشگاه برتر انگلستان باشد که توسط کارفرمایان فارغ‌التحصیل پیشرو هدف گذاری شده است. این دانشگاه برای افزایش موفقیت دانشجویان، ورود پشتیبانی شده به بریتانیا و مشاوران شغلی و استخدامی را برای دانشجویان بین‌المللی ارائه می‌دهد.

از ۲۷۰۰۰ دانشجوی دانشگاه، بیش از ۸۰۰۰ دانشجوی بین‌المللی، از اتحادیه اروپا یا بیش از ۱۳۰ کشور هستند. طیف وسیعی از برنامه‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد در سه دانشکده ارائه می‌شود. بسیاری از برنامه‌های کارشناسی شامل یک سال در صنعت است، و دانشکده مهندسی برق و الکترونیک و علوم کامپیوتر، تعدادی برنامه‌های کارشناسی ارشد دو ساله را ارائه می‌دهد که شامل یک سال کار ارزشمند صنعتی است. دانشگاه لیورپول همچنین طیف وسیعی از بورس‌های تحصیلی را برای دانشجویان بین‌المللی خود تامین مالی و ارائه می‌دهد. دانشجویان خارج از بریتانیا هزینه‌های بین‌المللی می‌پردازند، اما بسیاری از برنامه‌ها قیمت رقابتی دارند.

دانشگاه لیورپول افزون بر این از جایگاه ویژه‌ی در ارائه تسهیلات اقامتی به دانشجویان برخوردار است.

دانشگاه جان مورز لیورپول: Liverpool John Moors University

بررسی اجمالی دانشگاه جان مورز لیورپول



حکایت از آن دارد که این دانشگاه در سال ۱۸۲۵ تأسیس شده است و پیش از اینکه در سال ۱۹۹۲ به یک دانشگاه کاملاً معتبر

تبدیل شود، فرآیند در خور توجی را پشت سر نهاده است. این دانشگاه یکی از بزرگترین دانشگاه‌های بریتانیا با تقریباً ۲۲۰۰۰ دانشجو از بیش از ۱۰۰ کشور جهان است.



دانشگاه جان مورز لیورپول با ۲۵۰۰ کارمند و ۲۵۰ رشته تحصیلی یکی از بزرگترین، پویاترین و آینده نگرترین دانشگاه‌های انگلستان است. این دانشگاه به عنوان یک دانشگاه مدرنِ جدایی ناپذیر از زندگی شهری، در رویکرد جهانی و بین المللی و مشارکت برای تسهیل تحقیقات و همکاری پیشرو در جهان، مقابله با برخی مشکلات بزرگ جهانی را پیش روی دارد - به عنوان نقطه قوت تدریس در حال رنسانس است و پژوهش‌ها از انتظارات بالای مسئولان مربوط فراتر می‌رود. این دانشگاه از پیشگامان آموزش چند رسانه‌ای است و یکی از پیشرفته‌ترین مراکز رسانه‌ای بریتانیا را دارد. بسیاری از سخنرانی‌ها را با بهره‌گیری از کامپیوتر ارائه می‌دهد و زمان آموزش یک به یک دانشجویان را با اساتیدشان به حداکثر می‌رساند.

به دانشجویان بین المللی این دانشگاه دوره های آموزشی زبان انگلیسی را هم به صورت دوره های درون جلسه ای و هم به صورت دوره های قبل از جلسه ارائه می دهد.

در رتبه بندی دانشگاه ها، در راهنمای دانشگاه تایمز در سال ۲۰۲۲، رتبه ۹۳، در راهنمای دانشگاه گاردین در سال ۲۰۲۲ رتبه ۷۵ در رتبه بندی دانشگاه جوان در سال ۲۰۲۱ رتبه ۹۹. و در سال ۲۰۱۴، جان مورز لیورپول به رتبه ۶۲ در رتبه بندی کیفیت تحقیق ارتقا یافت. دانشکده علوم ورزش این دانشگاه به دلیل تحقیقات خود در رتبه بندی جهانی و دوم در بریتانیا قرار گرفت. از جمله ویژگی های دانشگاه جان مورز لیورپول اینکه محل اقامت همه دانشجویان جدید ورود در دانشگاه را برای سال اول تحصیل تضمین می کند.



مرکز شهر و دانشگاه جان مورز لیورپول

رضایت دانشجویان سال به سال افزایش می یابد. موفقیت ها و دستاوردهای را جشن می گیرند. ارتقای تجربه و فرصت های ارائه شده به دانشجویان نیروی محرکه کل دانشگاه است - کار پیشگام در بهبود چشم انداز فارغ التحصیلان، رویکرد نوآورانه به مشارکت های فرهنگی و در حال تحول پردیس دانشجو محور در حال تعیین معیارهایی برای جوهر زندگی دانشگاهی در سده بیست و یکم است.. جامعه دانشگاهی باز و مشتاق در سطح جهانی فعالیت می کند؛ تلاش ها

حمایت می شود و دستاوردها جشن گرفته می شود. به دانشجویان تجربه‌ی استثنایی ارائه می شود.



توان پژوهشی این دانشگاه در جدیدترین چارچوب تعالی پژوهشی بریتانیا (REF) در رتبه بیستم قرار دارد، با هفت موضوع در رتبه بندی ۱۰ موضوع برتر در بریتانیا برای پژوهش پیشرو و بین‌المللی عالی. مدرسه مدیریت آن یکی از گروه نخبه‌ای از مؤسسات در سراسر جهان است که دارای اعتبارنامه طلایی «تاج سه‌گانه» از AACSB، AMBA، و EQUIS است و MBA آن در مقطع کارشناسی ارشد گنجانده شده است؟ و ۱۰۰ برنامه برتر MBA در جهان را فهرست می کند.

با توجه به اینکه بیش از ۷۵ درصد از فارغ‌التحصیلان این دانشگاه به رتبه اول یا دوم دست می‌یابند، جای تعجب نیست که به گفته مسئولان مربوط یکی از ۲۵ دانشگاه برتر انگلستان است و که برای افزایش موفقیت دانشجویان، ورود پشتیبانی شده به بریتانیا و مشاوران شغلی و استخدامی اختصاصی را برای دانشجویان بین‌المللی ارائه می‌دهد. از ۲۷۰۰۰ دانشجوی دانشگاه، بیش از ۸۰۰۰ دانشجویان بین‌المللی و از بیش از ۱۳۰ کشورند. طیف وسیعی از برنامه‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد را در سه دانشکده ارائه می‌دهد. بسیاری از برنامه‌های کارشناسی شامل یک سال در صنعت است، و دانشکده مهندسی برق

و الکترونیک و علوم کامپیوتر تعدادی برنامه‌های کارشناسی ارشد دو ساله را ارائه می‌دهند که شامل یک سال کار ارزشمند صنعتی است. این دانشگاه همچنین طیف وسیعی از بورس‌های تحصیلی را برای دانشجویان بین‌المللی خود تامین مالی و ارائه می‌دهد.

دانشگاه هوپ لیورپول: University of Hope Liverpool

دانشگاه هوپ لیورپول که با نام هوپ نیز شناخته



می‌شود، در سال ۱۸۴۴ در حومه شهر لیورپول تاسیس شد. این دانشگاه به طور رسمی به دین مسیحی-کلیومنیک وابسته است و فضاهایی

را برای عمل به ایمان فراهم می‌کند، از جمله

ساختمان EDEN و کلیسای Hope متقاضیان می‌توانند انتظار داشته باشند که به ۱۲ مرکز تحقیقاتی دست یابند، ۲ کتابخانه مدرن با کارکنان کتابدار آگاه، و همه امکاناتی که مورد نیاز دانشجویان می‌باشد وجود دارد. این دانشگاه با مرکز شهر پر جنب و جوش لیورپول فقط ۴۰ دقیقه با اتوبوس فاصله دارد. دانشگاه هوپ لیورپول تنها دانشگاه جامع علمی انگلستان و یکی از قدیمی‌ترین موسسات آموزش عالی در بریتانیا است.



نمایی از دانشگاه هوپ

این دانشگاه در حال حاضر بیش از ۶۰۰۰ دانشجوی از بیش از ۶۰ کشور در آن ثبت نام کرده اند.

بر اساس، و پس از نظر سنجی ملی دانشجویان، دانشگاه هوپ لیورپول به عنوان دانشگاه پیشرو در شمال غرب انگلستان برای تدریس، ارزیابی و بازخورد، حمایت تحصیلی و توسعه شخصی رتبه‌بندی شد. لیورپول هوپ با توجه به پیشینه مذهبی، در الهیات و علوم اجتماعی قوی است.

دانشگاه هوپ لیورپول همه ساله تعدادی بورسیه بین‌المللی با عملکرد بالا می‌پذیرد. تیم پشتیبانی و رفاه دانشجویی می‌تواند در مورد مسائل شخصی یا تحصیلی دانشجویان، از جمله ویزا و استخدام آنان کمک کند. اتحادیه دانشجویان دانشگاه هوپ هر سال تعدادی رویداد برگزار می‌کند و می‌تواند از دانشجویان بین‌المللی حمایت کند.

در نظرسنجی ملی دانشجویان، دوره‌های زیر در لیورپول هوپ ۱۰۰٪ رضایت دانشجویان شمال غرب را کسب کرده اند:

۱- ادبیات انگلیسی

۲- تاریخ

۳- آموزش و پرورش و ورزش و تربیت بدنی

۴- آموزش ابتدایی با دوران کودکی، آموزش ابتدایی با ریاضیات و آموزش ابتدایی با الهیات

همچنین آزمودنی‌های زیر از نظر رضایت از آزمودنی‌های شمال غرب امتیاز ۱۰۰٪ داشتند:

۱- علوم ریاضی

۲- تاریخ

۳- سیاست

لیورپول هوپ در هر دو پردیس دارای تالارهای اقامتی می‌باشد. در یک سایت جداگانه دارای ۵۷۵ اتاق برای دانشجویان سال اول در مقطع کارشناسی می‌باشد، برخی از آن‌ها حمام اختصاصی دارند. همچنین سالن‌هایی برای

دانشجویان سال دوم، سوم و چهارم که مایل به زندگی در محوطه دانشگاه هستند در نظر گرفته شده است .

دانشکده پزشکی گرمسیری لیورپول : L.S.T.M.

دانشکده پزشکی گرمسیری

لیورپول (LSTM) یک موسسه آموزش عالی با قدرت اعطای مدرک است . موسسه خیریه است ثبت شده واقع در لیورپول که در سال ۱۸۹۸ تأسیس شد، اولین موسسه ای در جهان بود که به بررسی بیماری هایی مانند: HIV ایدز، سل، مالاریا و همچنین بیماری های مختلف لنفاوی اختصاص دارد. افزون بر این، بخش قابل توجهی از کار و منابع آنها صرف توسعه داروها و واکسن های جدید می شود. دوره ها در انواع مختلفی از جمله دوره های آنلاین و کوتاه و دوره های کارشناسی ارشد تمام وقت آنها در دسترس هستند که می توانند در ۱-۲ سال تکمیل شوند.

LSTM دارای مجموعه وسیعی از تحقیقات اساسی و ترجمه ای و فعالیت های سیاستی در زمینه بیماری های عفونی و تحقیقات بهداشت عمومی است. برای رسیدن به این هدف، این مدرسه دارای چهار بخش است:

(الف) بهداشت عمومی بین المللی

(ب) زیست شناسی بیماری های گرمسیری

(ج) علوم بالینی

(د) زیست شناسی ناقل.

دپارتمان بهداشت عمومی بین المللی:

دپارتمان بین المللی بهداشت

عمومی در استفاده از تحقیقات برای هدایت سیاست ها، تقویت سیستم های بهداشتی و بهبود مراقبت های بهداشتی تخصص دارد. این امر از طریق کار بر روی نظارت و ارزیابی، برابری جنسیتی، تقویت ظرفیت و تحقیق در مورد نقش منابع انسانی در توسعه سیاست به دست می آید.

این دپارتمان همچنین تحقیقاتی را در زمینه توسعه و گسترش مداخلات پیچیده و در مقیاس بزرگ برای جلوگیری از گسترش اچ‌آی‌وی هدایت می‌کند.

گروه زیست‌شناسی بیماری‌های گرمسیری:

دپارتمان زیست

شناسی بیماری‌های گرمسیری تحقیقات پایه با رتبه بین‌المللی در مورد انگل‌های گرمسیری مانند مالاریا، فیلاریازیس لنفاوی، و... و همچنین تحقیقاتی در مورد مارگزیدگی و بیماری‌های استوایی نادیده گرفته انجام می‌دهد. این بخش که در مرکز بیماری‌های استوایی و عفونی LSTM مستقر است، پیشرو جهانی در کشف دارو و تشخیص و پاتوژنز بیماری است.

گروه علوم بالینی:

بخش علوم بالینی بر بهبود مدیریت بیماری‌های مهم در مناطق گرمسیری تمرکز دارد. پژوهشگران در طیف وسیعی از علوم بالینی کار می‌کنند، از جمله: پزشکی تجربی. سنتز شواهد؛ آزمایشات بالینی؛ اجرا و ارزیابی؛ تدریس و تمرین بالینی زمینه‌های خاص مورد علاقه شامل اپیدمیولوژی بیماری‌های عفونی بالینی، توسعه راهبردهای پیشگیری و درمانی برای عفونت‌های تنفسی، و بهبود سلامت کودک و نوجوان است.

حمل و نقل: Transportation

لیورپول به عنوان یک شهر بزرگ بریتانیایی دارای شبکه حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و کشتی‌های درخور توجه است، افزون بر این یک فرودگاه بین‌المللی و یک سیستم اسکله معروف نیز دارد.

مانند بسیاری دیگر از شهرهای بزرگ بریتانیا، زیرساخت‌های حمل و نقل لیورپول بر روی شبکه‌های جاده‌ای و ریلی متمرکز، کنترل و اجرا می‌شود. خدمات حمل و نقل عمومی در داخل شهر توسط مرزی تراول انجام می‌پذیرد. شبکه جاده‌ای در داخل و اطراف لیورپول عمدتاً توسط مقامات محلی مربوطه

مدیریت می‌شود که جاده‌ها در آن قرار دارند اما تمام جاده‌های اصلی در بریتانیا و خارج از لندن، در مدیریت بزرگراه انگلستان دست اداره و نظارت می‌باشند. هواپیما، قطار، اتوبوس و کشتی جزو وسایل نقلیه مهم این شهر می‌باشند. برای مثال از لندن تا لیورپول می‌توان با هواپیما یا قطار یا اتوبوس سفر کرد. اما قیمت‌ها بسیار متفاوت است. ارزان‌ترین وسیله سفر به لیورپول قطار می‌باشد. بزرگراه‌های منطقه لیورپول با بسیاری مناطق اصلی دیگر انگلستان ارتباط مستقیم جاده‌ای دارند. جاده لانس (اولین بزرگراه بین شهری بریتانیا) به سالفورد است که در سال ۱۹۳۴ افتتاح شد.

خدمات اتوبوس راه دور در ایستگاه اتوبوس لیورپول وان وارد و خارج می‌شوند. اتوبوس‌های محلی به کل شهر و مناطق اطراف آن خدمات رسانی می‌کنند. دو پایانه اصلی اتوبوس‌های محلی عبارتند از: ایستگاه اتوبوس کوئین اسکوتر (واقع در نزدیکی ایستگاه راه‌آهن خیابان لایم) برای سرویس دهی در شمال، شرق و غرب شهر، و ایستگاه اتوبوس لیورپول وان (واقع در نزدیکی بارانداز آلبرت) برای سرویس دهی به جنوب و شرق است.

راه آهن لیورپول و منچستر اولین راه آهن بخار است که در سال ۱۸۳۰ تأسیس شد. راه آهن مرسی دومین خط زیرزمینی در جهان بود که در سال ۱۸۸۶ افتتاح شد. اولین خط قطار مرتفع و آنچه امروزه می‌توان به عنوان مترو در نظر گرفت، راه آهن هوایی لیورپول است که برای اولین بار در سال ۱۸۹۳ راه اندازی شد.

راه آهن هوایی لیورپول:

از لحاظ تاریخی، لیورپول دارای شبکه گسترده تراموا می‌باشد که ساخت آن در سال ۱۸۶۹ توسط شرکت تراموای لیورپول آغاز شد. اما در دهه ۱۹۵۰ برچیده شد.

راه آهن هوایی لیورپول اولین راه آهن هوایی جهان بود که با نیروی برق و به عنوان راه آهن هوایی لیورپول در ۴ فوریه ۱۸۹۳ افتتاح شد و در مجموع ۱۴ ایستگاه داشت. این خط در طول جنگ جهانی دوم آسیب زیاد دید و در نهایت در ۳۰ دسامبر ۱۹۵۶ بسته شد.

فرودگاه: Liverpool airport

فرودگاه جان لنون لیورپول:

فرودگاه جان لنون لیورپول که در دهه ۱۹۳۰

افتتاح شد، در نزدیکی اسپک در جنوب شهر واقع شده است. این فرودگاه در سال ۲۰۰۱ به افتخار نوازنده فقید و بنیانگذار گروه بیتلز، جان لنون، به فرودگاه جان لنون لیورپول تغییر نام داده شد.



لوگوی فرودگاه شامل طرحی است که جان لنون از خود کشیده است و عبارت «Above us only sky»، اشعاری از آهنگ «Imagine» او حساسیت پیرامون تغییر نام فرودگاه به این معنا بود که لوگو باید به صورت مخفیانه طراحی می شد تا بتواند توسط یوکو اونو، بیوه جان لنون، رونمایی شود. فرودگاه قدیمی نقطه شروع تورهای بیتلز در دهه شصت بود و تصاویری از سوار شدن بر هواپیماهای گروه در آنجا در سراسر جهان دیده می شد.

در سال ۲۰۰۶، این فرودگاه نزدیک به ۵ میلیون مسافر را جا به جا کرد و اکنون به ۶۴ مقصد، از جمله بسیاری از شهرهای کلیدی اروپایی، خدمات رسانی می کند. مسیرهای جدید به نیویورک و تورنتو در تابستان ۲۰۰۷ تا پایان سال، مانند مسیر فرودگاه لندن سیتی، به دلیل تعداد کم مسافران، لغو شد.

یک سرویس راه آهن برنامه ریزی شده از ایستگاه لیورپول لیم استریت به فرودگاه منچستر برای پرواز به آمریکای شمالی و آسیا وجود دارد.

ورزش: Sport

مردم لیورپول به دلیل علاقه و اهمیت زیادی که به فوتبال می‌دهند به این صفت در جهان شهرت یافته‌اند.



آنفیلد، استادیوم خانگی باشگاه لیورپول

لیورپول با دارا بودن دو باشگاه: باشگاه فوتبال لیورپول در ورزشگاه آنفیلد و باشگاه فوتبال اورتون در ورزشگاه گودیسون پارک که از مشهورترین باشگاه‌های دنیا می‌باشند در ۱۰۰ سال اخیر فوتبالیست‌های مشهوری در این دو باشگاه قرمزپوش و آبی پوش توپ زده‌اند. مردم لیورپول برای ورزش، ارزش خاصی قائلند. آنان در بسکتبال، کریکت، اسبدوانی و موتورسواری نیز مهارت زیادی دارند.

آدرس: تهران- خیابان ولیعصر - خیابان شهید اکبری- پلاک ۵۱- برج سرو ساعی- واحد ۱۱۰۳
تلفن: ۸۸۷۰۱۲۹۵-۸۸۷۰۱۲۸۰-۸۸۷۱۱۷۹۳ (۰۲۱) ، نمابر: ۸۸۷۱۰۴۷۳ (۰۲۱)

www.ibccim.org

info@ibccim.org